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New Delhi, Dated the 5 | ) 1 Z 2013.

L

OFFICE MEMCRANDUM

Subjeet: Application. of Shu/’%ﬁ:EH%/Q\qifi’jﬁgbqg%ﬁf?

under the Right o

................................................

Information Act, 2065,

The undersigned is directed to forward herewith an sapplication dated-

ot 02013 0 ynder, . the T Act, 2005 of
Shri/ S, .§‘J:4.?.[f>.‘?£?f% ..... Deie g Y SRS s

(received  in this  Ministry  on  2.5//0./2013 /by  transfer from
.............................................................................. ’P'M”U“) to

. b ~7...Division for providing information, as the requested information
pertains to/more closely related to the functions of the said Division. It is requested
that if the subject matter pertains to. any other CPIO/Public Authority, the

application may be further transferred to that Authority directly, under intimaticn to

the applicant. ¢ _
| BN T')-’\ Ta .

3. The applicant has paid the requisite fee of Rs.10/- vide Receipt=blo.

- s daled Ho{-eany-enclosed )/ not paid the fee sincehe-

0 PN gEAYS
eiains-to/belongs-to-the BelowPovertvLine{BPL) Category.

Enel: As zshove,
K ( S.Samanta )

Under Secretary to the Govt. of India.

Copy for information to;
— i a

Shri/Smsdds. “D“\éﬁg Q v ?9[,1"‘3 @QKJ “Prs

HAI 17 (.j....'f.\‘m hp{éﬂl}p‘f\w G, ...

Sl b gl bl AL ol Dy oy
(He/She is requesied to contact the above-mentioned CPIO/Public ?uthoriiy for
further information in the 1matter). = { /- )5- s
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\¢ Sj/i s - ' ;-Q_\)Tmfg - *‘ Right to Information
C "s ./o g@ o
ey, PRIME MINISTER'S OFFICE
o South Block
: New Delhi-110 011
,j-’"No. RTU/5322/2013-PMR Dated: 21 /10/2013

7

OFFICE MEMORANDUM

Subject : Application under Right to Information Act, 2005.

An application (no. 60377) dated 20/10/2013 received on 21/10/2013 from Shri
Subhabrata Dasgupta on the above noted subject is transferred under section 6(3) (ii) of the
Right to Information Act, 2005, for action as appropriate.

Application fee has been received. DM
WS o © A
| 2%\\\@ (K. Salil Kumar)
G Under Secretary and
Central Public Information QOfficer
%Ki Phone: 2307 4072

Home Secretary
\/Ministry of Home Affairs
North Block, New Delhi-110 001

Copy by Registered AD to:

Shri Subhabrata Dasgupta You are advised to approach the above public
H. No. 16, Manoda Bhawan, Solapara Road authority for further information regarding the
Opp. Nehra Stadiam, Ulubari matter.

Guwahati, Kamrup - 781 007, Assam




Registration No. :
* Type of Receipt :

Name :
Address :

State :

Phone No :

Emall :

Status (Rural/Urban) :

Is Requester Below
Poverty Line ? :

Amount Paid :

Mode(s) of information
Supply :

137HE

Qiflo [13
ablie]iz
far

- -

Information Sought :

R'Il REQUEST DLI foLb

23 2100t /% | 53223

.PMO.IN;’R,-’EO13;’60377 Date of Receipt : 20/10/2013
Onhne Receipt Language of Request : bnghsh
Subh&brah Das(’uptq Gendel Male

House No 16, Manoda thm An, Soldpam Road. Opp Nehru Stadium, UlLEhdII
(}U‘Ndl 1at, Kanwup, Assamy, Pun78 i{)EJ'?

As sam 7 Country Indam

+9 ?6]273%638 Mobile No. : 91-9859238469

subhodasgupta ] 6@ gmail.com

Urban Education Status : | 2th Standard Pass
No . . indian

Citizens hip Status
10 Mode of Payment Paynent Gateway

Hard Copy Yetto be assign to CPIO

Request Pertains to :
To.

The Central Public Information Officer

NDMA Bhawan, A-1 Satdargan; Enclave

New Delh- 110029

Subject: Request for Information under Right to Information Act 2005,
Sw'Madam.

Please fiwrush the following information:

1. How many natives werce displaced i the Uttarakhand floods

2. How many of them have been rehabilitated

3.1t not all, then by when does the admmustration ann to rehabilitate all the natives
4. How many houses were destroyed m the Uttarakhand floods

5.1s the government rebuilding houses [fyes, then how many houses have rebuilt
till now Please provide all the details.

6. How any historical and heriage sites were damaged i Uattarakhand floods
7.How many of them have been repawed and restored to tull fiunctionality

g notall, then by when does the adnmistration aim o rehabilitate all the natives
9. What was the gross amount received in donations ftom all quarters

10. How much money has been utihsed till now

1. Hnotall, then by when does the administration aim to utilise all money
recelved

12 What i the aliocation wend ofall money utilised till now Pleas provide all
details.

[3. Did the government and admmistration sct any deadtines for thenselves to



end all rehabilitation and rebuildng work

14, 1T yes, then has that deadiine been successtully ollowed

15, If not, then why Please list the reasons

16. In terms of percentage, what is Uttarakhands fimctionality level now

17. 1f the state is not 100% {iinctional now, by when can it be expected to be fully
functional

Place: Guwahatt Subhabrata Dasgupla
Dated: 18-10-2013



BY SPEED PO
RTI_NIATTEL
N 40-13/20713-NDM-|
Government of India
Ministry of Home Affairs
(Disaster Mgnagement Division)
/?“‘a-

l;{ated the, 26" Nov, 20
To 3
Shri Subhabrata Dasgupta, . B1EYY
House No.18, Manod% Ehdw ; L % ‘”"E (i
Solapara Road, Opp- Nehru SLE;HTHIH 4
Ulubari Guwahaii, Kamrup,

Assam-781007.

Sub - Information under Right to tnformation Act, 2005.

Sir,
Please refer to your online RT! application dated 20.10.2013 submitted under the Rl Ac:.
2005, received by this Section on 25.11.2013

2. It is informed that the State Covernment concerned are primarily responsible o
undertaking necessary rescue & relief measures in the wake of natural disasters inciuding
floods/iandslide/cloudburst.

3. However, specific information asked under your application is pertains to the Sz
Government of Uttaraknand, since the distribution of relief on ground is the responsibility of tie
State Government concemed. Furthr it is observed that this communication is addressed o
NDMA. In view of the above, a copy of your RTI application is being transferred to themy in te
of provisions contained in sub section (3) of Section 6 of the RTI Act for providing informs:
available with them, to you directly. You are requested to contact the CPIOs concerned
further information in this regard.

4. If you are not satisfied with this reply, you ay grefer an appeal under Section 18 (1) ci 7
RTI Act, 2005 within thirty days from s receipt to
Shri G.V.V.Saima, Joint Secretary/Appellate Authority,
DM Division, Ministry of Home Affairs,
Hall-B’, 3™ Floor, NDCC-1f Buiiding,
Jai Singh Road, New Delhi-110001.
Yours faith’cii

Enct . as above ¢
(Goutam Ghoshs
e C Deputy Secretary & CPIO (ChA-1:
IR L T Telefax: 23438123
1. The Chief Secretary, \E with request to furnish infarmation pertaing fo your
Government of Uttarakhand, | relevant portion directly to the applicant. Copy of
4 Subhash Road, : RRTI application is being transferred under Section

Dehradun Secretariat 6(3) (ii) of the Right to infoermation Act, 2005.

Dehradun (Uttarakhand)

2. The CPI0,
\,‘q_ NDMA, NDMA Bhawan, :
A-1, Safdarjung Enclave J
New Delhi-110029.
Copy for information to;-

RTI Section (Sh.S.Samanta, Under Secretary), Ministry of Home Affairs, North Block, New el
(w.r.t their OM No.A-43020/01/2013-RT} dated 21.11.13).
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